
Про відмову у наданні дозволу                             (_________  сесія  восьмого 

на розроблення проекту землеустрою                 демократичного  скликання)       

щодо відведення земельної ділянки в оренду                 

АТ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО» 
 
 

          Розглянувши заяву ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО» (від 20.06.2024 вх. №2495961) про надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки (в оренду), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Земельним кодексом України, Законом України «Про землеустрій», 

Законом України «Про оренду землі»  враховуючи рекомендації постійних 

комісій міської ради з питань будівництва та землеустрою; з питань власності, 

житлово-комунального господарства та екології, мiська рада 
ВИРІШИЛА: 

             1. Відмовити у наданні дозволу ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ 

ТОВАРИСТВУ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО» на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду орієнтовною площею 

0,0090 га, яка розташована в районі вулиці Погарище в  с. Мостище, 

Калуського району, Івано-Франківської області, для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії, у зв’язку з тим, що вказана земельна ділянка розташована в охоронній 

зоні газопроводу середнього тиску та в охоронній зоні напірної каналізаційної 

мережі. 

             2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків та постійні комісії 

міської ради з питань будівництва та землеустрою; з питань власності, житлово-

комунального господарства та екології. 

 

Міський голова                                                                         Андрій НАЙДА 
 


